

Ri
Stenvej 21D, 1.tv.
8270 Højbjerg
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

DMSR af 24. oktober 2016 ApS

Årsrapport for 2018

Holmegaardsvej 2
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 38 14 79 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019

Helge Albertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DMSR af 24. oktober 2016 ApS Holmegaardsvej 2 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 38 14 79 27 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 24. oktober 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Bestyrelse	Helge Albertsen, formand Michael Abildgaard Lisbjerg, næstformand Vagn Lynge Albertsen John Randeris Sørensen John Jensen Jeppe Schjelde Pedersen Michael Falck Jensen Per Rejkjær Lars Håkonsen
Direktion	Carsten Dannemann Kjeldgaard
Revision	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Stenvej 21D, 1.tv. 8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage som komplementar i DM Skjern-Ringkøbing P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 7.922, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 22.471.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende set i relation til selskabets aktivitet. Som følge af årets resultat udgør egenkapitalen dog nu mindre end halvdelen af selskabetskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse vil på den baggrund tage stilling til reetablering af selskabetskapitalen indenfor en 6 måneders periode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.968</u>	<u>-19.346</u>
Resultat før finansielle poster		-7.968	-19.346
Finansielle indtægter		46	12
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-273</u>
Årets resultat		<u>-7.922</u>	<u>-19.607</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-7.922</u>	<u>-19.607</u>
		<u>-7.922</u>	<u>-19.607</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>41.392</u>	<u>49.313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.392</u>	<u>49.313</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.392</u></u>	<u><u>49.313</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-27.529</u>	<u>-19.607</u>
Egenkapital	1	<u>22.471</u>	<u>30.393</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.170	13.170
Anden gæld		<u>5.751</u>	<u>5.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.921</u>	<u>18.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.921</u>	<u>18.920</u>
Passiver i alt		<u><u>41.392</u></u>	<u><u>49.313</u></u>
Eventualposter mv.	2		

Noter

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-19.607	30.393
Årets resultat	0	-7.922	-7.922
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-27.529</u>	<u>22.471</u>

2 Eventualposter mv.

Som komplementar i DM Ringkøbing P/S hæfter selskabet for partnerselskabets forpligtelser. På balancedagen udgør hæftelsen kr. 5.428.925.